Usr: sofiagarcia

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4399-01-003)

Fecha y [ 08/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-01-001 TAQUILLAS $909,360.00 $0.00 $265,745.00 $1,175,105.00
100098 21/07/2022 21/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/07/2022) $0.00 $142,652.50 $1,052,012.50
100099 22/07/2022 22/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 22/07/2022) $0.00 $9,565.00 $1,061,577.50
100100 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $51,260.00 $1,112,837.50
100101 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/07/2022) $0.00 $9,880.00 $1,122,717.50
100102 31/07/2022 31/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2022) $0.00 $52,387.50 $1,175,105.00
4151-01-002 SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS) $340,110.00 $0.00 $63,720.00 $403,830.00
100089 07/07/2022 07/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 07/07/2022) $0.00 $22,840.00 $362,950.00
100090 11/07/2022 11/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2022) $0.00 $11,880.00 $374,830.00
100103 21/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/07/2022) $0.00 $23,280.00 $398,110.00
100104 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $2,960.00 $401,070.00
100105 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/07/2022) $0.00 $2,760.00 $403,830.00
4151-01-003 EVENTOS $940,010.00 $0.00 $2,250.00 $942,260.00
100089 07/07/2022 07/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 07/07/2022) $0.00 $2,250.00 $942,260.00
4151-01-004 TIENDA $225,195.00 $0.00 $70,721.00 $295,916.00
100106 21/07/2022 21/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/07/2022) $0.00 $41,134.00 $266,329.00
100107 25/07/2022 25/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 25/07/2022) $0.00 $6,470.00 $272,799.00
100108 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $1,290.00 $274,089.00
100109 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $3,113.00 $277,202.00
100110 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/07/2022) $0.00 $1,890.00 $279,092.00
100111 29/07/2022 29/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/07/2022) $0.00 $3,360.00 $282,452.00
100112 31/07/2022 31/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2022) $0.00 $3,529.00 $285,981.00
100113 31/07/2022 31/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/07/2022) $0.00 $9,935.00 $295,916.00
4151-01-005 CONCESIONES $40,786.00 $0.00 $30,917.82 $71,703.82
100092 21/07/2022 21/07/2022 (INGRESOS DE TIENDA FORO Y 3D DEL 21/07/2022) $0.00 $7,250.00 $48,036.00
100093 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS DE TIENDA FORO Y 3D DEL 27/07/2022) $0.00 $15,976.82 $64,012.82
100094 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS DE TIENDA FORO Y 3D DEL 28/07/2022) $0.00 $2,691.00 $66,703.82
100114 29/07/2022 29/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/07/2022) $0.00 $5,000.00 $71,703.82
4151-01-006 CAMPAMENTO $22,500.00 $0.00 $306,288.00 $328,788.00
100089 07/07/2022 07/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 07/07/2022) $0.00 $31,700.00 $54,200.00
100115 09/07/2022 09/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/07/2022) $0.00 $10,300.00 $64,500.00
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MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

.. Fecha y | 08/ago./2022
Usr: sofiagarcia Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4399-01-003) Y 9
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100090 11/07/2022 11/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2022) $0.00 $142,900.00 $207,400.00
100116 11/07/2022 11/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 11/07/2022) $0.00 $29,200.00 $236,600.00
100117 12/07/2022 12/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 12/07/2022) $0.00 $13,900.00 $250,500.00
100118 14/07/2022 14/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 14/07/2022) $0.00 $4,600.00 $255,100.00
100119 15/07/2022 15/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/07/2022) $0.00 $6,500.00 $261,600.00
100120 18/07/2022 18/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 18/07/2022) $0.00 $6,200.00 $267,800.00
100121 21/07/2022 21/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/07/2022) $0.00 $27,000.00 $294,800.00
100122 21/07/2022 21/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/07/2022) $0.00 $13,900.00 $308,700.00
100123 25/07/2022 25/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 25/07/2022) $0.00 $3,500.00 $312,200.00
100124 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $10,148.00 $322,348.00
100125 27/07/2022 27/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/07/2022) $0.00 $4,200.00 $326,548.00
100126 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/07/2022) $0.00 $2,240.00 $328,788.00
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $10,168,652.51 $0.00 $1,881,652.40 $12,050,304.91
4220
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE $10,168,652.51 $0.00 $1,881,652.40  $12,050,304.91
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $10,168,652.51 $0.00 $1,881,652.40 $12,050,304.91
4223-01 SUBSIDIO ESTATAL $10,168,652.51 $0.00 $1,881,652.40  $12,050,304.91
100088 05/07/2022 05/07/2022 (GASTOS DE OPERACION DE MARZO 2022) $0.00 $797,773.91  $10,966,426.42
100091 14/07/2022 14/07/2022 (SERVICIOS PERSONALES PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2022) $0.00 $803,224.98  $11,769,651.40
100097 28/07/2022 28/07/2022 (SERVICIOS PERSONALES SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2022) $0.00 $280,653.51  $12,050,304.91
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $141,969.11 $0.00 $36,500.14 $178,469.25
4310
INGRESOS FINANCIEROS $114,869.11 $0.00 $36,500.14 $151,369.25
4311 INTERESES GANADOS DE T?TULOS, VALORES Y DE! $114,869.11 $0.00 $36,500.14 $151,369.25
4311-01 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y $114,869.11 $0.00 $36,500.14 $151,369.25
4311-01-001 RENDIMIENTOS DE INVERSION $114,622.42 $0.00 $36,395.18 $151,017.60
| 100096 31/07/2022 31/07/2022 (RENDIMIENTOS DE INVERSION DE JULIO 2022) $0.00 $36,395.18 $151,017.60
4311-01-002 PRODUCTOS FINANCIEROS $246.69 $0.00 $104.96 $351.65
100094 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS DE TIENDA FORO Y 3D DEL 28/07/2022) $0.00 $5.20 $251.89
100126 28/07/2022 28/07/2022 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/07/2022) $0.00 $99.76 $351.65
4390
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $27,100.00 $0.00 $0.00 $27,100.00
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MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

Usr: sofiagarcia Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4399-01-003)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 08/ago./2022

hora de Impresion| 11:23 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $27,100.00 $0.00 $0.00 $27,100.00
4399-01 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $27,100.00 $0.00 $0.00 $27,100.00
4399-01-003 OTROS INGRESOS $27,100.00 $0.00 $0.00 $27,100.00
Total : 12,788,582.62 0.00 2,657,794.36 15,446,376.98
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